

با حضور قائم مقام کمیته امداد؛

جشن توانمندسازی ۱۵۵۰ خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان یزد برگزار شد

جشن توانمندسازی ۱۵۵۰ خانوار تحت حمایت استان یزد با حضور قائم مقام رئیس کمیته امداد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، جشن توانمندسازی ۱۵۵۰ خانوار تحت حمایت استان یزد با حضور جعفر صباغیان قائم مقام رئیس کمیته امداد برگزار شد.

قائم مقام کمیته امداد در این مراسم که در مجتمع فرهنگی رفاهی غدیر یزد برگزار شد، گفت: بیکاری نه تنها یک معضل اجتماعی، بلکه یک مسئله فرهنگی نیز محسوب می‌شود که باید با برنامه‌ریزی دقیق برطرف شود.

وی با اشاره به این که یکی از مهم‌ترین اقدامات کمیته امداد در حوزه اشتغال، شناسایی افراد مستعد برای ورود به بازار کار است، اظهار کرد: این فرآیند توسط مددکاران و ارزیابان این نهاد، با استفاده از سیستم‌های شناسایی دقیق انجام می‌شود.

صباغیان با اشاره به این که تاکنون حدود ۶۰۰ هزار نفر در سراسر کشور به عنوان افراد مستعد اشتغال شناسایی شده‌اند، تصریح کرد: پس از شناسایی، مرحله مهارت‌آموزی و توانمندسازی این افراد آغاز می‌شود که در این راستا، تفاهم‌نامه‌هایی با سازمان‌های مختلف، از جمله سازمان فنی و حرفه‌ای، منعقد شده است.

وی با اشاره به این که پس از گذراندن دوره‌های آموزشی، کمیته امداد ابزارهای لازم برای ورود به بازار کار را در اختیار مددجویان قرار می‌دهد، تاکید کرد: این اقدامات شامل ارائه تسهیلات مالی، فراهم کردن زمینه‌های اشتغال و حمایت از کارآفرینان است.

قائم مقام کمیته امداد با اشاره به این که یکی از چالش‌های مهم در این حوزه، بازاریابی و فروش محصولات تولیدی مددجویان است، ادامه داد: در سال‌های اخیر، کمیته امداد اقدام به تاسیس شرکت‌هایی برای بازاریابی و فروش محصولات مددجویان با قیمت مناسب کرده است تا از این طریق، چرخه اشتغال پایدار حفظ شود.

صباغیان اظهار کرد: در حوزه تامین منابع مالی، کمیته امداد با حمایت دولت و مجلس شورای اسلامی، صندوقی تحت عنوان «صندوق تضمین اشتغال» راه‌اندازی کرده است که از طریق آن، ضمانت‌های لازم برای دریافت تسهیلات توسط مددجویان ارائه می‌شود.

وی با اشاره به این که هدف از این اقدام، تسهیل فرایند دریافت وام و رفع موانع مالی برای اشتغال‌زایی است، تصریح کرد: در سطح کلان، تعامل با بانک‌های عامل برای جذب و تخصیص اعتبارات اشتغال‌زایی نیز از دیگر اقدامات مهم این نهاد محسوب می‌شود.

صباغیان گفت: یکی دیگر از برنامه‌های کلیدی کمیته امداد، جشن‌های خودتکایی و خودکفایی است که در آن، خانواده‌هایی که از حمایت این نهاد خارج شده و به استقلال مالی رسیده‌اند، مورد تقدیر قرار می‌گیرند.

وی با اشاره به این که در سال جاری، بیش از ۱۳۵۰ خانواده توانسته‌اند به خودکفایی دست یابند، اظهار کرد: این موفقیت‌ها حاصل تلاش‌های مستمر مددکاران، کارآفرینان و خیرین است که با نیت خالصانه به یاری هم‌وطنان خود می‌شتابند.

وی با اشاره به این که با وجود محدودیت منابع مالی، مجلس شورای اسلامی و دولت توجه ویژه‌ای به مقوله اشتغال در کمیته امداد داشته‌اند، اظهار کرد: سال گذشته، ۳۳ هزار میلیارد تومان برای اشتغال مددجویان در نظر گرفته شد که سهم استان یزد از این مبلغ ۳۸۰۰ میلیارد تومان بوده است.